TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, Sr. Ene Benedito Gonçalves, no exercício de

suas atribuições legais, vem por meio desta HOMOLOGAR a dispensa nº 007/2018, em favor da

EMPRESA: L. BACKES - ME, CNPJ: 22.639.468/0001-63, para Aquisição de embalagens plásticas

personalizadas para medicamentos com campanhas preventivas e educativas sobre doenças epidemiológicas

Dengue, Chikungunya e Zika para uso na farmácia básica de saúde do município de Rio Bom.

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 17 dias do mês de setembro de 2018.

Ene Benedito Gonçalves
         Prefeito Municipal

[image: ]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, Sr. Ene Benedito Gonçalves, no exercício de suas atribuições legais, vem por meio desta HOMOLOGAR a dispensa nº 007/2018, em favor da EMPRESA: L. BACKES - ME, CNPJ: 22.639.468/0001-63, para Aquisição de embalagens plásticas personalizadas para medicamentos com campanhas preventivas e educativas sobre doenças epidemiológicas Dengue, Chikungunya e Zika para uso na farmácia básica de saúde do município de Rio Bom.

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 17 dias do mês de setembro de 2018.

Ene Benedito Gonçalves

    					     Prefeito Municipal

image1.png